SCRIPTA

Numéro Scripta : 9315

Auteur(s) : André de Vitré [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1202

Action juridique : confirmation

Description de l'original : chirographe

Langue du texte : latin
chirographe

Analyse

André de Vitré confirme l'accord final entre Guillaume de Champeaux et l'abbaye de Savigny à propos des terres et des champs de Mesgalery.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 969, n° 409 et n° 410.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° LXXIII)

Texte d'après A

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, Andreas de Vitreio, salutem. Sciatis me concessisse et hac carta mea confirmasse finalem concordiam in presentia mea factam inter monachos Savigneii et Willelmum de Champellis de contentione que fuerat inter eos super terra et pratis Mesgaleri et aliis quibusdam ad usus grangiarum de Faiel et de Lovigneo pertinentibus. Willelmus siquidem predictus dedit et concessit, concedentibus filiis suis Thehel et Roberto et filiabus ejus Ascelina et Haois illud quod ad jus suum pertinet in foresta mea ad usus earumdem grangiarum videlicet herbagium et pasturam, boscum mortuum, scochagium, fanagium et omne septimagium de omnibus terris et pratis ad forestam meam pertinentibus. Si quid vero monachi predicti in eadem foresta de cetero acquisierunt, de super acquisito, Willelmo et heredibus suis, quantum ad jus illorum noscitur pertinere respondabunt. Hec omnia concesserunt Garinus et herveus, Rivallonus et Robertus fratres ejusdem Willelmi. Hujus rei gracia concedende monachi dederunt super dicto Willelmo sex libris andegavensium et fratribus suis supradictis XXV solidos andegavensium fillis et filiabus ejus octo solidos andegavensium. Preterea sepe dicti monachi singulis annis in festo nativitatis Sancti Johaniis Baptiste reddent sepe dicto Willelmo et heredibus suis V solidos andegavensium censuales. Actum est hoc anno ab Incarnatione domini M^oCC^oII^o.